IZVORI FINANCIRANJA  

Članak 2. 

Izvori financiranja ovog Programa su: 1. Proračun Općine Pitomača za 2026. godinu, 1012 

Program javnih potreba u predškolskom i školskom odgoju i obrazovanju, predvidjela iznos 

financijskih sredstava u visini od 968.700,00 eura (slovima: devetsto šezdeset osam tisuća 

sedamsto eura).  

III. JAVNE POTREBE U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU  

Članak 3. 

Javnim potrebama u predškolskom odgoju i obrazovanju stvaraju uvjeti za zadovoljavanje 

sljedećih potreba:  

- postizanja optimalnog obuhvata djece predškolskog uzrasta programima njege, odgoja,